quinta-feira, 10 de setembro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

                                  ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 075/2020

Aos dez dias do mês de setembro de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo
de Dispensa de Licitação nº 075/2020, tendo como objeto a contratação de empresa
especializada para aquisição de peças e prestação de serviços mecânicos na revisão obrigatória
do veículo novo FIAT MOB LIKE, placa policial PLC–3142, chassi nº 9BD341A5XJY553614,
atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa JACUIPE
VEICULOS LTDA. CNPJ nº 14.191.902/0001-67. Valor: R$. 7.218,53 (SETE MIL, DUZENTOS E
DEZOITO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu
Art. 24, inciso XVII.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 10 de setembro de
2020.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA575063781FBF0CF1F7745BFB5F0259

quinta-feira, 10 de setembro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                  ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 114/2020

CONTRATADA: JACUÍPE VEICULOS LTDA

CNPJ nº 14.191.902/0001-67

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças e prestação de
serviços mecânicos na revisão obrigatória do veículo novo FIAT MOB LIKE, placa policial PLC–
3142, chassi nº 9BD341A5XJY553614, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde.

ÓRGÃO: 08 - Secretaria Municipal de Saúde
UNIDADE/ORÇ: 09 - Fundo Municipal de Saúde
ATIV./PROJ: 2.110 – Manutenção do Programa da Saúde da Família-PSF
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo
                                              3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSO: 14

VALOR: R$. 7.218,53 (SETE MIL, DUZENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA E TRÊS

CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 10/09/2020 a 10/10/2020.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso XVII.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 075/2020.

DATA DO CONTRATO: 10/09/2020.

Teodoro Sampaio - BA, 10 de setembro de 2020.

____________________________________________

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA575063781FBF0CF1F7745BFB5F0259

		2020-09-10T16:15:23-0300